



TÜRK EĞİTİM-SEN

Türkiye Eğitim, Öğretim ve Bilim Hizmetleri Kolu Kamu Çalışanları Sendikası

GENEL MERKEZİ



Sayı :GMT.400.00/39

14/01/2019

Konu :Açık Öğretim Fakültesi Sınav Ücretleri

T.C ANADOLU ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ

İlgi: Sınav Ücretlerine İlişkin Usûl ve Esaslar

Sendikamıza, Üniversitenizce yapılan açık öğretim fakültesi sınavlarında görev alan sınav görevlilerine ödenecek ücretlerin, diğer sınavlara göre çok düşük düzeyde olduğu ve 2019 yılında artış yapılmadığı yönünde bilgiler gelmektedir. Son olarak, 12-13 Ocak 2019 tarihlerinde yapılan açık öğretim fakültesi sınavlarında, görevlilere imzalatılan sınav görevlisi evraklarında yazan ücretlere bakıldığında sınav ücretlerine artış yapılmadığı, 2018 yılında ki ücretlerle aynı olduğu görülmektedir.

Üniversiteniz tarafından yapılacak açık öğretim fakültesi sınavında görev alacak personellere ödenecek sınav ücretleri İlgi yönetmelik hükümlerine göre belirlenmekte ve görevlilere ödenmektedir. İlgi yönetmeliğin “**Sınav işlemlerine ilişkin ortak hükümler**” başlıklı **5. maddesinde** “(2) Kurumlarca; sınavın süresi, türü, niteliği, aday sayısı, görevlilerin görev, yetki ve sorumlulukları, sınav yapılan mahallin özelliği gibi hususlar esas alınarak; kurul üyeleri ile kapalı dönemde görev yapanlar ile soru hazırlama ve denetleme görevlileri dâhil sınav görevlilerine ödenecek sınav ücretine esas gösterge rakamları, Usûl ve Esaslarda yer alan gösterge rakamlarını geçmemek üzere **üst yönetici tarafından belirlenir.**” hükmüne yer verilmiştir. Madde hükmünde belirtildiği üzere sınavlarda görev alacak personellere ödenecek sınav ücretleri kurumların en üst yöneticisi tarafından belirlenmektedir. Bu kapsamda, İlgi usul ve esasların verdiği yetkiye dayanarak açık öğretim fakültesi sınav ücretleri Üniversitenizin en üst yetkilisi tarafından tespit edilmektedir.

Üniversitenizce yapılan açık öğretim fakültesi sınavlarında görevli salon başkanı ve gözetmenlere ödenen sınav ücretleri incelendiğinde;

Yıl	Salon Başkanı	Gözetmen
2019	100,00 TL	90,00 TL
2018	100,00 TL	90,00 TL
2017	95,00 TL	85,00 TL
2016	95,00 TL	85,00 TL
2015	90,00 TL	80,00 TL

Son beş yıllık ücretlerin tabloda ki gibi olduğu görülecektir. Sınav ücretleri incelendiğinde ücretlerin çok düşük olduğu, günümüzdeki ekonomik göstergelerinin altında kaldığı, bazı yıllarda artışların hiç yapılmadığı, yapılan artışların ise yıllık enflasyon oranının bile altında kaldığı dikkate alındığında sınav görevlilerine ödenen bu ücretlerin kabulü mümkün değildir. Ayrıca, açık öğretim fakültesi sınavlarında görev alan diğer unvanlarda ki personellerin de ücretlerinin çok düşük olduğu, ücret artışlarının yapılmadığı veya artış oranlarının enflasyon



oranından düşük olduđu ücretleri incelendiğinde görülecektir. Hatta, bazı unvanlarda (şehir içi nakil kurye görevlisi, yedek gözetmen gibi) **ücret artışı yapılmak yerine ücretlerin düşürüldüğü** dikkate alındığında üniversitenizce belirlenen bu ücret politikalarının kabulü mümkün değildir.

Diğer taraftan, ülke genelinde sınav yapan Milli Eğitim Bakanlığı ve ÖSYM'nin sınav görevlilerine ödediği ücretlerle üniversitenizin ödediği ücretler mukayese edildiğinde aralarında izah edilemeyecek kadar büyük farklar bulunmaktadır. Örneğin; 2019 yılında salon başkanlarına ödenecek ücretler incelendiğinde, MEB 182,00 TL, ÖSYM 198,00 TL ve Üniversiteniz 100,00 TL olduđu görülecek olup arada %100'e varan farklar bulunduđu açıkça görülecektir. Bu nedenle de zaman geçirilmeksizin açık öğretim fakültesi sınavlarında görev alan tüm personellere ödenecek ücretlerin gözden geçirilmesi, en az yıllık enflasyon oranında olmak üzere diğer kurumlarca ödenen ücretlerinde dikkate alınarak sınav görevlisi ücretlerine ivedilikle artırım yapılması gerekmektedir. Aksi uygulamaların sendikamızca kabulü mümkün değildir.

Bu bağlamda; **Üniversitenizce yapılan açık öğretim fakültesi sınavlarında görev alacak personellere ödenecek sınav ücretlerine, diğer kurumlarında ödediği sınav ücretleri dikkate alınarak en az enflasyon oranında ivedilikle artırım yapılması** hususunda;

Gereğini arz ederiz.



Selahattin DOLGUN
Genel Başkan Yardımcısı



Talip GEYLAN
Genel Başkan